
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0022596/2014

VISTO:
La RHCD 47/14 en la que se aprueba el texto ordenado del Reglamento de la

Comisión Curricular, en particular el Artículo 3°, en donde se indica la composición
de la misma según número de representantes por cada claustro y requisitos
mínimos; y

CONSIDERANDO:
Que se han presentado curriculum vitae de postulantes para integrar la

mencionada comisión.
Que la Comisión de Enseñanza aconsejó una posible constitución de la

misma, después de un ciudadoso análisis de los curriculum y los motivos de la
postulación y guardando el equilibrio en la representación entre los postulantes
disponibles en esta convocatoria.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por
la Comisión de Enseñanza y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Integrar la Comisión Curricular con los siguientes representantes:

Profesores Titulares: Juan Carlos Molina y Silvia Vivas.
Profesores Adjuntos: Horacio Paulín y César San Emeterio
Profesores Asistentes: Débora Imhoff y María Sol Balaguer

No docente: Antonella Di Paola
Egresado: Cecilia Agüero

Alumnos: Florencia Anunziata, Natacha Zapata y Maximiliano Ríos.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS DOCE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 114

Lie. CLAUD
DÍC,

FACULTAD ,OLOGlA


